ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МЦЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	О внесении изменения в постановление Мценского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 561 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Мценском районом Совете народных депутатов»

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»», Указом Президента РФ от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», Уставом Мценского района Орловской области Мценский районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВИЛ:

1. Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Мценском районном Совете народных депутатов, утвержденное постановлением Мценского районного Совета народных депутатов от 24.04.2014 № 561 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Мценском районом Совете народных депутатов», изменение, дополнив пункт 14 Положения подпунктом «е» следующего содержания:

«е) обращение гражданина, замещавшего в Мценском районном Совете народных депутатов должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, утвержденный постановлением Мценского районного Совета народных депутатов, о даче согласия на замещение должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации, если отдельные функции по муниципальному управлению этой организацией входили в его должностные (служебные) обязанности, до истечения двух лет со дня увольнения с муниципальной службы.».

2. Настоящее решение вступает в силу с даты подписания и подлежит официальному обнародованию на официальном сайте администрации Мценского района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на комиссию по вопросам местного самоуправления Мценского районного Совета народных депутатов.

Председатель Мценского районного

Совета народных депутатов                                                                                 Н. М. Сорокина